
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

NR XXVI/199/09 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Święta Katarzyna na stałe obwody 

głosowania 

 Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. 

U. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w podziale gminy Święta Katarzyna na stałe obwody głosowania: 

1. do granic obwodu nr 6 dołącza się następujące ulice: Bzowa, Czeremchowa, Graniczna, Jana Pawła II, 

Jaśminowa, Kalinowa, Mieszczańska, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Włościańska; 

2. do granic obwodu nr 7 dopisuje się następujące ulice: Kazimierza Bartla, Władysława Grabskiego, Marii 

Konopnickiej, Ignacego Kraszewskiego, Stanisława Lema, Bolesława Leśmiana, Henryka Sienkiewicza, 

Juliana Tuwima; 

3. dotychczasowy obwód nr 8 zostaje podzielony na dwa obwody, które otrzymują numery 8 i 9; 

4.  dotychczasowy obwód nr 9 otrzymuje nr 10. 

§ 2 

Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święta Katarzyna. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JERZY WOŹNIAK 



 

Załącznik do uchwały Rady Gminy Święta 

Katarzyna nr XXVI/199/09 z dnia  

16 kwietnia 2009 r. (poz. 1953) 

 
 


